
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO  
 EXTRATO DO CONTRATO Nº10/2023 
 REFERENTE A DISPENSA LICITAÇÃO Nº07/2023 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO/RN – 
CNPJ:  09.428.707/0001-78 

 

CONTRATADO:AUTESP- Automação, Tecnologia e Serviços Público - EIRELI - CNPJ/MF: 

31.974.334/0001-90 

 

OBJETO: Prestação de serviço especializado em desenvolvimento, Implantação/Manutenção, 
Licenciamento do Sistema de Site/Portal da Transparência, para atender Câmara Municipal de 
Senador Georgino Avelino /RN. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais) 

 

VIGENCIA: 07.02.2023 à 31.12.2023 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO 
PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2001.000 – Manutenção da Câmara Municipal   

ELEMENTOS DESPESAS: 3.3.90.40.00 – Serv. Tecnologia Informação/Comunic. – PJ.  

 
 

BASE LEGAL:  Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº8.666/93 e suas alterações posteriores 
 
Senador Georgino Avelino/RN, em 07/02/2023 

 

Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN 
 
______________________________________ 
Jailton Faustino da Silva 
Presidente  

 Contratante  

 

 
_______________________________________ 
AUTESP- Automação, Tecnologia e Serviços Público - EIRELI  
CNPJ/MF: 31.974.334/0001-90 
Pedro Paulo do N. Lourenço 
CPF: 023.523.733-79 
Diretor/Administrativo 

Contratada 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


